Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CNPJ 37.465.002/0001-66

LEI MUNICIPAL N.° 566/2009
DE 08 DE DEZEMBRO DE 2009.

"Dá Nome ao Prédio da Câmara
Municipal de Querência - MT".

A Câmara Municipal de Vereadores de Querência, Estado de Mato Grosso,
no uso das atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica do Município;

Faz saber que a Câmara Municipal de vereadores aprovou e o Prefeito
Municipal sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominado o nome do prédio da Câmara Municipal de
Querência, Mato Grosso, Palácio Legislativo Juvino Gomes.

Art. 2° - A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 2009.

ÍNANDO GORGEN
Prefeito Municipal

Av. Cuiabá, s/n Quadra 01 Lote 09 Setor C - Fone/Fax: (066)3529 1218/3529-1298
e-mail: pmquerencia@yahoo.cQrn.br

CEP 78.643.000
Querência - MT